
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALDYMO REFORMŲ IR SAVIVALDYBIŲ REIKALŲ 

MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS ADMINISTRACINIŲ VIENETŲ - 

SAVIVALDYBIŲ TERITORIJŲ PLOTŲ PATVIRTINIMO 

 

2000 m. rugsėjo 5 d. Nr. 94 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų, gyvenamųjų 

vietovių ir gatvių valstybės registro nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 

02 09 nutarimu Nr. 138 „Dėl kai kurių registrų reorganizavimo ir Lietuvos Respublikos teritorijos 

administracinių vienetų, gyvenamųjų vietovių ir gatvių valstybės registro nuostatų patvirtinimo“ 

(Žin., 1999, Nr. 16-420), 

t v i r t i n u  Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų – savivaldybių 

teritorijų plotus (pridedama). 

 

 

VALDYMO REFORMŲ 

IR SAVIVALDYBIŲ REIKALŲ MINISTRAS JONAS RUDALEVIČIUS 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.85D9D4ECA261


 

 

2 

PATVIRTINTA  

valdymo reformų ir savivaldybių  

reikalų ministro  

2000 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. 94  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS ADMINISTRACINIŲ VIENETŲ –  

SAVIVALDYBIŲ TERITORIJŲ PLOTAI 
 

Eil. Nr. Savivaldybė Teritorijos plotas (ha) 

1 Akmenės rajono 84372,88 

2 Alytaus miesto 3944,80 

3 Alytaus rajono 140394,02 

4 Anykščių rajono 176488,10 

5 Birštono 12407,35 

6 Biržų rajono 147624,70 

7 Druskininkų 45392,25 

8 Elektrėnų 53802,10 

9 Ignalinos rajono 149620,30 

10 Jonavos rajono 94403,90 

11 Joniškio rajono 115224,80 

12 Jurbarko rajono 150745,00 

13 Kaišiadorių rajono 105780,72 

14 Kalvarijos 44044,01 

15 Kauno miesto 15715,23 

16 Kauno rajono 149595,47 

17 Kazlų Rūdos 55468,87 

18 Kelmės rajono 170530,60 

19 Kėdainių rajono 167700,30 

20 Klaipėdos miesto 9826,00 

21 Klaipėdos rajono 133590,56 

22 Kretingos rajono 98900,57 

23 Kupiškio rajono 108012,71 

24 Lazdijų rajono 130938,70 

25 Marijampolės 75507,16 

26 Mažeikių rajono 122024,82 

27 Molėtų rajono 136779,10 

28 Neringos 8979,70 

29 Pagėgių 53699,99 

30 Pakruojo rajono 131556,90 

31 Palangos miesto 7907,73 

32 Panevėžio miesto 5010,42 

33 Panevėžio rajono 217834,38 

34 Pasvalio rajono 128911,50 

35 Plungės rajono 110554,67 

36 Prienų rajono 103073,05 

37 Radviliškio rajono 163480,10 

38 Raseinių rajono 157336,50 

39 Rietavo 58569,93 

40 Rokiškio rajono 180650,60 

41 Skuodo rajono 91094,50 

42 Šakių rajono 145337,02 

43 Šalčininkų rajono 149137,40 

44 Šiaulių miesto 8112,99 

45 Šiaulių rajono 180732,01 

46 Šilalės rajono 118798,70 

47 Šilutės rajono 170625,01 

48 Širvintų rajono 90579,60 

49 Švenčionių rajono 169178,70 

50 Tauragės rajono 117896,60 



 

 

3 

51 Telšių rajono 143891,20 

52 Trakų rajono 120788,70 

53 Ukmergės rajono 139528,50 

54 Utenos rajono 122906,20 

55 Varėnos rajono 221813,95 

56 Vilkaviškio rajono 125897,97 

57 Vilniaus miesto 40055,98 

58 Vilniaus rajono 212915,80 

59 Visagino miesto 896,00 

60 Zarasų rajono 133436,00 

______________ 

 

 


